
 

 V Říčanech dne 12.03.2024 

 Reg. č.: VZ-0042/00066001/24 

 Č.j.: 408/24/KSUS/PVZ/DRO 

 Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, 2 k veřejné zakázce „II/328 Chroustov“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Součástí ZD je výkaz výměr „II 328 Chroustov OTSKP 2023 slepý“ rozdělený na 

objekty Chroustov a sanace. 

- V objektu sanace je položka č. 56333 – Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. 150 MM 

– 0,15 m2. Množství této položky není totožné se spotřebou materiálu na 1 m2 na 

tloušťku 150 mm. 

- V objektu sanace je položka č. 015130 – Poplatky za likvidaci odpadů 

nekontaminovaných – 17 03 02 vybouraný asfaltový beton – 0,92 t. V tomto objektu 

se vyskytuje pouze materiál na skládku z vykopávek – tj. zemina nebo kamení. 

 

Dotaz zni: Opraví zadavatel výkaz výměr v objektu sanace? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Spotřeba materiálu upravena dle skutečnosti položky 56333. 

Změna položky 015130 na položku 014102. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V objektu Chroustov je položka č. 2–1410 – Poplatky za skládku – 30 t. Protože není 

specifikované v tetu položky, o jaký materiál se jedná ani k jaké položce se vztahuje, 

předpokládáme, že je poplatek vztažen k položce Čištění krajnic od nánosu tl. do 100 

mm – 600 m2. Poté ale neodpovídá množství poplatku k celkovému množství 

odebraného materiálu při čištění. 

 

Dotaz zní: Opraví zadavatel výkaz výměr v objektu Chroustov? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Poplatek za skládku se vztahuje k položce Čištění krajnic od nánosu tl. do 100 mm, 

chybně uvedené množství, přepočet (600x0,05x2 t/m3 =60 t). 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• 1 Upravený soupis prací 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel mění předpokládanou hodnotu na 14 599 650,21 Kč bez 

DPH a prodlužuje dobu pro podání nabídek do 28.03.02024 v 9:00 hod.      

 

profil zadavatele  


